Konstantstrom-Treiber CC-X-350-004W
mit Anschlusskabel PRI (0.3 m / 2 x 0.75 mm2)
mit Anschlusskabel SEC (0.2 m / 2 x 0.75 mm2)
Lichtsteuerung: Ein/Aus
Leistung Treiber: 4 W
Lebensdauer Treiber: 50000
Schutzklasse: 2
IP-Schutzklasse: IP68
Spannung PRI: 220-240 V
Frequenz PRI: 50/60 Hz
Bestromung SEC: 350 mA
Vorwärtsspannung (min): 3 V
Vorwärtsspannung (max): 12 V
Einschaltstromspitze: 1.12A/57uS
Länge: 79 mm
Breite: 43.5 mm
Höhe: 25.5 mm
Anschlusskabel PRI, Typ: H05RN-F
Anschlusskabel PRI, Länge: 300 mm
Anschlusskabel PRI, Querschnitt: 2 x 0,75mm2
Anschlusskabel SEC, Typ: H05RN-F
Anschlusskabel SEC, Länge: 200 mm
Anschlusskabel SEC, Querschnitt: 2 x 0,75mm2
Seite (aktueller Katalog): 362
DATENBLATT ARTIKEL-NR. 27440-350-05
unex lighting AG
Flüelastrasse 12
CH-8048 Zürich
+41 44 404 22 22
07.04.2026 | Technische Änderungen vorbehalten
Seite 1